Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

DECRETO N° 2603, DE 13 de DEZEMBRO de 2023

Retificação de autografo no orçamento vigente de um crédito adicional suplementar, em
decorrência de identificação de erro material na averbação da categoria econômica, de

conformidade com a Lei nO2090 de 20/10/2023, publicado no DOM sob nO1301 de 20/10/2023,
e das outras providências

DECRETA:
Artigo 1°. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 32.850,00 (trinta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais) distribuído a seguinte dotação:

Suplementação ( + ) R$ 32.850,00

01 33 01 DIRETORIADEAGUA E ESGOTO
436 17512952915540000 Fundação sobre a ETA, CASA QUíMICA. ABRIGO DE PAINÉIS E ABRIGO DA

BOMBASDERETROLAVAGEM R$ 32.850,00
4.4.illJ.51.00 OBRASE INSTALAÇÕES FR:0.05.100-100.081
05 TRANSFE CONVÉNIOSFEDERAISVINCULADOS
100.081 CFEM

Artigo 20. - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recurso proveniente
de:

Anulação ( - ) R$ 32.850,00
01 3301 DIRETORIADEAGUA E ESGOTO

433 17512952915540000 Fundação sobre a ETA, CASA QUíMICA, ABRIGO DE PAINÉIS E ABRIGO DA
BOMBASDERETROLAVAGEM R$ 32.85000

4.4.9,11,.51.00 OBRASE INSTALAÇÓES FR:0.05.100-100.081
05 TRANSFE CONVÉNIOSFEDERAISVINCULADOS
100.081 CFEM

Artigo 30. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

carlo~~a de Albuquerque
Prefeito Municipal

Oficial e site da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, n° 770 - centro - FONEIFAX (19) 3567-9200 - CEP 13.625-000